Dominica prima post pascha

pniam cōuersi. potius in q̄dā obscuritate vel simplicitate fidei sunt tenendi vel p̄mittēdi q̄scere q̄ eis subtiliora et altiora p̄ponēda sint. q̄ d̄ ip̄is dicit ap̄tus ad Heb. v. Facti estis quib⁹ lacte opus est nō solido cibo. Et subdit. Om̄is q̄ lactis particeps est. i. indigēs doctrina facili expers est f̄monis iusticie. i. ineptus ad capiēda difficilia. Parvul⁹ em̄ est. i. nouellus impotēs ad talia. p̄fectoz aut̄ est solidus cibus. i. doctrina subtilis. Et q̄ sunt hī subdit dicēs. Eoz q̄ p̄suecūdinē. Glo. in exercitio scripturaz exercitatos h̄nt sensus. i. virtutes intellectuales ad discretionē boni vel mali. i. veri vel falsi.

Quintū est vt sup̄ oia caueat ne corrupto lacte nutriant. q̄ ex hoc infirmitates pessime comitant. Sed defectū infantis supplere dyvirtus nutritis. sicut cōstanti. dicit. Ex bona em̄ dispositiōe lactis fit bona dispositiō pl̄is. Moralit̄ lac vno mō idē est q̄ blādimentū. in̄ illud Exo. xxiij. z. xxxiiij. Non coques hedum in lacte maris sue. q. d. Nō fouebis peccatōrē in blādimento culpe. z. talib⁹ blādimentū adulatōrijs nō sunt fouēdi penitētes. Alio modo lac est doctrina legis. z. ideo cauedum est vt nouiter cōuersus p̄ penitentiā nō nutriat doctrina praua z. heretica. q̄ ex hoc in eis generant̄ pessime cōplexiones. i. opatiōes z. dispositiōes. h̄ doctrina sana debet quilibet informari. Et hoc fm̄ Augu. q̄ tractat illud Job. xv. Jam vos mundi estis. p̄pter sermonē quem locutus sum vobis. qui cōsistit in duobus. In extinctione mali z. p̄motiōe boni. Ex quo dicto patz q̄ doctor siue p̄dicatōr debet p̄mo conari vt vicia extinguant. Sc̄do vt virtutes augeant. Ideo dicit ap̄tus. j. ad Cho. xiiij. Qui p̄phetat. i. sacra scripturā alijs exponit z. docet hoibus loq̄tur ad edificatiōez. i. bone vite quo ad incipiētes vt vicia totaliter extinguant. Et loquit̄ ad exhortationem vt virtutes augeant p̄ bonā opationē. Sextū est q̄ infantuli vascijs ligandi sunt. q̄ mēbra infantilia eo q̄ tenella sunt ad diuersaz formaruz susceptiōnē sunt disposita. Ideo vascijs sunt ligandi ne fiant difformia siue torta. Sic nouiter p̄ penitentiā pueri p̄cipue iuuenes q̄ in hac q̄dragesima p̄fessi sunt. z. q̄ penituerūt. q̄ sunt faciles ad suscipiendū omnē informatiōem sibi datā. Ideo sunt subcerti legibus z. regulis a parētibus limitādi. vt vici eant ad ecclias diuina officia audiēdo z. f̄mones. ne in alicui⁹ malis exēplis vel verbis deforment. q̄ dicit **Horatius**. Corruptunt bonos mores colloq̄a praua. Septimū z. vltimū est. q̄ infantuli q̄ nō multū capiūt nutrimentū. indigent multo somno. vt sic calor ad intima p̄noceat z. digestiō celebretur. Valet etiā eis si nimis moriant. vt sic ex motu calor interior p̄fortet. Valet etiā ad hoc si corā eis cāteat vt sp̄oz sensus vocū dulcedine delectet. Sic moralit̄ nouiter cōuersi ad penitentiā nō sunt apti ad capiendū nutrimentū doctrine sp̄ualis. q̄ sunt passio num securiores. p̄cipue hominēs iuuenes. Quare fm̄ p̄m sunt inutiles philosophiē auditores. Indigent tū somno. i. q̄ete mētis z. vacatiōe cōtemplationis z. meditatiōis. vt calor diuini amoris in eis accēdat. ita vt doctrina q̄ informant̄ eis magis placeat z. p̄ficat. Ideo **David** q̄ fuit adolescentulus ait p̄s. cxviij. **Meditabor in mēdatis tuis q̄ dilexi**